

	Білім және ғылым министрлігі Қазақстан Республикасы	Сапа менеджменті жүйесі	СМК-РД-001-2022
	Мемлекеттік мекемесі «академик Қ. Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік- техникалық институты»	«Академиялық саясат»	Өзгерістер № _____ Күні _____ Экз. _____

БЕКІТЕМІН:

Академик Қ. Сәтбаев

атындағы Екібастұз

инженерлік-техникалық

институты ректоры

Сиваракша Д.М.

«31» тамыз 2022 г.



## САПА МЕНЕДЖМЕНТІ ЖҮЙЕСІ

### БАСШЫЛЫҚ ҚҰЖАТ

### АКАДЕМИЯЛЫҚ САЯСАТ

СМЖ-БӨ-001-2022

Екібастұз

## АЛҒЫСӨЗ

**1 ӘЗІРЛЕНДІ** басқару қызметі сапа менеджменті жүйесі, стандарттау мен нормабақылау

**2 тармаққа өзгеріс ЕНГІЗІЛДІ** басқару қызметі сапа менеджменті жүйесі, стандарттау мен нормабақылау

### **3 ӘЗІРЛЕУШІ:**

Дибә Т.В. – басқару Қызметінің басшысы, сапа менеджменті жүйесі, стандарттау мен нормабақылау

**4 БЕКІТІЛГЕН ЖӘНЕ ҚОЛДАНЫСҚА ЕНГІЗІЛДІ** Ректором Ғылыми кеңестің шешімі негізінде «31» тамыздағы 2022 ж. № 1

### **5 САРАПШЫЛАРЫ:**

- 1) Иманғазина Д. К. – оқу-әдістемелік жұмысы;
- 2) Потяга Л.А. – Департамент басшысы ішкі қамтамасыз ету білім беру сапасын;
- 3) Қадырбекова қ. К. – бөлім бастығы, "Оқу бөлімі".

Осы ереже мүмкін емес толық немесе ішінара воспроизведено, тиражировано таралды рұқсатынсыз ректорының У "Екібастұз инженерлік-техникалық институты. академик Қ. Сәтбаев"

© Екібастұз инженерлік-техникалық институты. академик Қ. Сәтпаев, 2022

## Мазмұны

1 қолданылу Саласы	4
2 Нормативтік сілтемелер	4
3 Негізгі терминдер мен анықтамалар	5
4 Жалпы ережелер	8
Парақ, толықтыруларды тіркеу және ревизиялар құжатты	13

## 1 қолдану Саласы

Осы Басқарушы құжат Академиялық саясаты (бұдан әрі – Басқарушы құжат) сәйкес әзірленді және нормативтік құжаттармен білім және ғылым Министрлігінің, Қазақстан Республикасы ішкі нормативтік құжаттаманы Институтының және ұйымдастыру тәртібін анықтайды Институтта оқытудың кредиттік жүйесі бойынша жоғары білім беру бағдарламалары Мекемесі "Екібастұз инженерлік-техникалық институты академик Қ. Сәтбаев" (бұдан әрі - Институт).

Академиялық саясат үшін арналған және білім алушылардың, профессорлық-оқытушылар құрамы, құрылымдық бөлімшелерінің басшылары, академияның жүзеге асыратын оқу процесін ұйымдастыруға, және басқа да мүдделі тұлғаларға арналған.

Институт барлық білім алушыларға тең мүмкіндіктер алу үшін сапалы және қолжетімді білім беру.

Ережелер Саясаты қайта қаралуы мүмкін өзгерген жағдайда нормативтік актілердің, реттеуші қызметін Қазақстан Республикасының, Жарғының және стратегиясын академиясының қайта қарау, білім беру бағдарламаларына талаптарды.

## 2 Нормативтік сілтемелер

Осы Басшылық құжатта пайдаланылған сілтемелер мынадай нормативтік құжаттар:

- Қазақстан Республикасының заңы 27 шілде 2007 жыл № 319-III "білім Туралы";
- Үлгілік қағидалар білім беру ұйымдарының қызметі тиісті үлгідегі Министрінің бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы білім және ғылым 30 қазандағы 2018 жылғы №595;
- Оқу процесін ұйымдастыру ережелері кредиттік технология бойынша оқыту Министрінің бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы білім және ғылым 20 сәуір 2011 жылғы № 152;
- Білім және ғылым Министрінің бекіту Туралы "Қазақстан Республикасы мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарын және барлық білім беру деңгейлерінің 20 шілдедегі" 2022 жылғы № 604;
- Оқу үдерісін ұйымдастыру ережесі қашықтықтан білім беру технологиялары бойынша Министрінің Бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы білім және ғылым № 137 20 наурыз 2015 жыл;
- Білім және ғылым Министрінің 1 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 2020 жылғы № 123 жөніндегі шараларды күшейту Туралы таралуына жол бермеу коронавирустық инфекция COVID-19 білім беру ұйымдарында кезеңінде пандемия;

- Әдістемелік ұсынымдар ҚР БҒМ ұйымдастыру бойынша аралық және қорытынды аттестаттау жоғары білім беру ұйымдарындағы және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру кезеңінде пандемия коронавирустық инфекция COVID-19 бұйрығы No 179 04 мамырдағы 2020 ж.;
- Әдістемелік басшылық, жұмыс бойынша жоғары оқу орындарының жағдайында академиялық және басқарушылық дербестік 27 желтоқсандағы 2018 ж.;
- Бұйрық білім және ғылым Министрлігінің 1 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 2020 ж. № 123 шараларды күшейту Туралы "таралуына жол бермеу жөніндегі коронавирустық инфекция COVID-19" білім беру ұйымдарында кезеңінде пандемия";
- Ұсынымдар жөніндегі ЮНЕСКО-ның қашықтықтан оқытуды ұйымдастыру;
- Хаттама Ведомствоаралық комиссия Қазақстан Республикасының Үкіметі жанындағы таратпау жөніндегі коронавирустық инфекция 12 наурыздағы 2020 ж.;
- Жүзеге асыру бойынша әдістемелік ұсынымдар, оқу процесі кезеңінде білім беру ұйымдарында шектеу шараларын таратуға байланысты коронавирустық инфекция 13 тамыздағы 2020 жылғы бұйрығы No345;
- Бұйрық No381 03 қыркүйектегі 2020 жылға өзгерістер енгізу Туралы "білім және ғылым Министрінің" Қазақстан Республикасының 13 тамыздағы 2020 жылға No345 Әдістемелік ұсынымдарды бекіту Туралы "оқу үдерісін іске асыру бойынша білім беру ұйымдарында кезінде шектеу шараларын таратуға байланысты коронавирустық инфекция";
- Бұйрық No548 28 желтоқсандағы 2020 жылға өзгерістер енгізу Туралы "білім және ғылым Министрінің" Қазақстан Республикасының 13 тамыздағы 2020 жылға No345 Әдістемелік ұсынымдарды бекіту Туралы "оқу үдерісін іске асыру бойынша білім беру ұйымдарында кезінде шектеу шараларын таратуға байланысты коронавирустық инфекция";
- Нұсқаулық хаттар вице-министрі К. Ергалиева № 4 екі адамға:-14-4/3281- Мен және № 4 екі адамға:-14-4/3331- Және 20.08.2021 жыл;
- Жарғы Екібастұз инженерлік-техникалық институты академик Қ. Сәтбаев.

### **3 Негізгі терминдер мен анықтамалар**

*академиялық еркіндік* – өкілеттіктер жиынтығы білім беру процесі субъектілерінің ұсынатын білім мазмұнын дербес анықтау үшін келесі пәндер бойынша таңдау компоненті оқытудың қосымша түрлері мен білім беру қызметін ұйымдастыру үшін жағдай жасау мақсатында шығармашылық дамыту білім алушылардың, оқытушылардың және инновациялық технологияларды қолдану және әдістерін оқыту;

*академиялық кезең (Term) (терм)* – теориялық оқу кезінде белгіленетін дербес білім беру ұйымы бірі үш: семестр, триместр, тоқсан;

*академиялық ұтқырлық* – білім алушылардың немесе оқытушы-зерттеушілердің білім алу үшін немесе зерттеу жүргізу үшін белгілі бір академиялық кезеңге (семестр немесе оқу жылында) басқа ұйымға жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру (ел ішінде немесе шетелде) міндетті перезачетом меңгерілген оқу бағдарламалары, пәндер түріндегі академиялық кредиттер өзінің жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру немесе оқуды жалғастыру үшін басқа жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру;

*академиялық кредит* – біріздендірілген өлшем бірлігі көлемі ғылыми және (немесе) оқу жұмыстарының (жүктеме) білім алушының және (немесе) оқытушы;

*аккредиттеу органы* – заңды тұлға жүргізеді, институционалдық және (немесе) мамандандырылған аккредиттеу білім беру ұйымдарының негізінде әзірленген оларға стандарттар (регламенттер);

*білім беру ұйымдарын аккредиттеу* – тану рәсімі аккредиттеу органы білім беру қызметтерінің сәйкестігін белгіленген стандарттарына (регламенттеріне) аккредиттеу туралы объективті ақпаратты ұсыну мақсатында олардың сапасы мен тиімді тетіктерінің бар екенін растау оның арттыру;

*бакалавр* – дәрежесін меңгерген адамдарға берілетін жоғары білім беру бағдарламалары;

*бакалавриат* – жоғары білім беру, білім беру бағдарламаларын, оның кадрлар даярлауға бағытталған "дәрежесі беріле отырып, тиісті мамандық бойынша" бакалавр;

*қашықтықтан оқыту* – мақсатты түрде ұйымдастырылған және келісілген уақыт және кеңістікте өзара іс-қимыл процесі, педагогикалық қызметкерлердің және білім алушылардың өзара және оқыту құралдарымен пайдалана отырып, педагогикалық, сондай-ақ ақпараттық және телекоммуникациялық технологиялар.

*қашықтықтан білім беру технологиясы (ҚБТ)* – қолдана отырып жүзеге асырылатын оқыту, ақпараттық-коммуникациялық технологиялар және телекоммуникациялық құралдарды емес жанама түрдегі (қашықтықта) немесе толық емес жанама түрдегі өзара іс-қимыл білім алушы мен педагог.

*дескрипторлар (descriptors (дескрипторс))* – сипаттау деңгейі мен көлемінің білімін, іскерлігін, дағдысын және құзыреттерін, сатып алынатын білім алушылардың қорытынды білім беру бағдарламасының тиісті деңгейінің (сатысының) жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру негізделетін оқыту нәтижелеріне, қалыптасқан құзыреттілікке және академиялық кредиттер.

*инклюзивті білім беру* – процесс тең қол жеткізуді қамтамасыз ететін білім беру барлық білім алушылар үшін ескере отырып, ерекше білім алу қажеттіліктерін және жеке мүмкіндіктерін;

*институты* – ұйымдастыру жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру, жүзеге асыратын ғылыми-педагогикалық қызметін, сондай-ақ кадрлар даярлауды кәсіби қызметі үшін;

*білім алушыларды қорытынды аттестаттау* - мақсатында жүргізілетін рәсім көлемін олардың меңгеру дәрежесін айқындау оқу пәндерін, оқу пәндерінің және (немесе) модульдерді мемлекеттік жалпыға міндетті стандартында көзделген тиісті деңгейдегі білім беру;

*жіктеуіші бағыттарын кадрларды даярлау жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар (бұдан әрі – жіктеуіш кадрлар даярлаудың бағыттарын)* белгілейтін құжат жіктеу және кодтау бағыттарын кадрларды даярлау жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар және пайдаланылатын білім беру бағдарламаларын іске асыру жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру;

*кредиттік оқыту технологиясы* негізінде оқыту таңдауы және дербес жоспарлауы пәндерді оқып зерделеу дәйектілігін жинақтаумен академиялық кредиттер;

*адамдар (балалар) ерекше білім беру қажеттіліктері бар* адамдар бастан тұрақты немесе уақытша қиындықтар, білім алуға негізделген денсаулықты қажет ететін арнайы жалпы білім беретін оқу бағдарламалары мен білім беру бағдарламалары қосымша білім беру;

*магистр* дәрежесін меңгерген адамдарға берілетін магистратура білім беру бағдарламалары;

*білім туралы құжаттарды нострификациялау* - мақсатында жүргізілетін рәсім берілген құжаттардың баламалылығын анықтау білім алған адамдарға басқа мемлекеттерде, халықаралық немесе шетелдік оқу орындарында (олардың филиалдарында);

*білім беру бағдарламасы* – бірыңғай кешені негізгі сипаттамаларын білім беру, қамтитын мақсаттар, нәтижелер және оқыту мазмұны, білім беру үдерісін ұйымдастыруды, әдістері мен тәсілдері оларды іске асыру, бағалау критерийлері оқыту нәтижелерін;

*білім беру гранты* - берілетін ақшаның нысаналы сомасы шарттармен білім алушыға Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген төлеу үшін жоғары немесе жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру "дәрежесі бакалавр" немесе "магистр";

*оқыту* – мақсатты процесс-қызметті ұйымдастыру, білім алушылар мен тәрбиеленушілердің меңгеру бойынша білімді, шеберлікті, дағдыларды және біліктіліктерді дамыту, қабілеттерін, сатып алу тәжірибесін қолдану білімін күнделікті өмірде қалыптастыру және ынталандыру, білім алудың өмір бойы;

*білім алушыларды аралық аттестаттау* өткізілетін рәсім меңгеру сапасын бағалау мақсатында бөлігінің немесе бүкіл көлемінің мазмұнын бір оқу пәнін, пән бойынша бір және (немесе) модулін, сондай-ақ кәсіби модульдер бір біліктілікті аяқталғаннан кейін оларды оқып-үйрену;

*кәсіптік іс-тәжірибе* түрі бағытталған оқу қызметінің теориялық білім, білік, сатып алу және дамыту, практикалық дағдысын және құзыреттерін

орындау процесінде белгілі бір жұмыс түрлерінің байланысты болашақ кәсіби қызметіне;

*оқыту нәтижелері* – расталған бағалай көлемі білім, білік, дағдыларын сатып алынған, көрсетілетін теледидар бойынша білім алушыларға білім беру бағдарламаларын меңгеруге және қалыптасқан құндылықтар мен қатынастар;

*Аралас оқыту* – бұл білім беру процесін ұйымдастыру үйлестіру негізінде дәстүрлі күндізгі оқу онлайн оқытумен, онда пайдаланылады арнайы электрондық оқу орналастырылған материалдар білім беру порталында ұйымдардың жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру.

*маман* – біліктілігі, тағайындалатын тұлғаларға кейін білім беру бағдарламасын меңгеру жоғары білім беру;

*студент* – тұлға, жоғары деңгейде оқып жатқан ұйымдастыруға білім беру бағдарламаларын іске асыратын техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі және жоғары білім беру.

*уәкілетті орган* - білім беру саласындағы орталық атқарушы орган жүзеге асыратын, Қазақстан Республикасының басшылықты және салааралық үйлестіруді білім беру саласындағы;

*оқу жоспары* – регламенттейтін құжат тізбесі, реттілігі, көлемі (сыйымдылығы) оқу пәндерін, оқу пәндерінің және (немесе) модульдер, кәсіптік практика, өзге де оқу қызметі түрлерінің білім алушылардың тиісті деңгейдегі білім беру және бақылау нысандары;

#### **4 Жалпы ережелер**

4.1 Білім беру мекемесі "Екібастұз инженерлік-техникалық институты академик Қ. Сәтбаев" (бұдан әрі - Институт) субъектісі болып табылады Қазақстан Республикасының жоғары білім беру және өз қызметін Қазақстан Республикасының Конституциясына, Еңбек кодексіне, Қазақстан Республикасының 23 қарашадағы 2015 (бұдан әрі – Еңбек кодексі), Қазақстан Республикасының "білім Туралы" 18 қарашадағы 2015 жылғы "сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл Туралы", өзге де нормативтік құқықтық актілерге регламенттейтін Қазақстан Республикасының білім беру қызметін, сондай-ақ Жарғысы мен мемлекеттік лицензияның білім беру қызметімен айналысуға.

4.2 Институт миссиясы - дайындау-жоғары білімді, бәсекеге қабілетті, құзыретті, кәсіби кадрлар, қарқынды әсер беретін жаһандық сын-қатерлерге заманауи қабілетті көшбасшы болу саласындағы таңдаған кәсіби қызмет. Институтын қалыптастыру орталығы ретінде ғылыми-техникалық және кадрлық модернизациялау ЭТЭК.

4.3 Мақсаты: Институттың Трансформация Институттың негізгі өнім берушінің білікті және сұранысқа ие мамандардың (түлектердің) қажеттіліктерін қамтамасыз ететін өңірлік еңбек нарығы.

Екібастұз инженерлік-техникалық институты академик Қ. Сәтбаев өзін қалай өңірлік жоо инфрақұрылымы дамыған даярлауды жүзеге асыратын



жоғары білімді, бәсекеге қабілетті, практикоориентированных мамандар, білім беру процесінде олардың белсенді позицияны жұмыс берушілер.

4.4 Білім беру бағдарламаларының тізбесі (бұдан әрі-ОП) Институтының корпоративтік сайтында орналастырылды <https://ru.eitiedu.com> барлық ОП Институтының сараптамасынан өтті және Тізілімге енгізілген ОП орналастырылған Орталығы Болон процесі және академиялық ұтқырлық бойынша ҚР БҒМ алаңы ESUVO [http://esuvo.platonus.kz/#/register/education\\_program](http://esuvo.platonus.kz/#/register/education_program).

4.5 Жоғары білім беру бағдарламалары жасалады МЖМБС талаптарына сәйкес құрастырылған және оқыту нәтижелері. ОП Институт өкілдерінің қатысуымен жұмыс берушілер, сәйкес Ұлттық біліктілік біліктілігін, салалық шеңберіне біліктілігін және кәсіби стандарттар негізінде дублин дескрипторларының. Негізінде ОП әзірленеді оқу жоспарлары және жұмыс оқу жоспарлары, студенттердің жеке оқу жоспары) және жұмыс пәндер бойынша оқу бағдарламалары (силлабустар).

4.6 Білім беру қызметі Институтының негізінде жүзеге асырылады осы академиялық саясат (бұдан әрі - Саясат), ол жүйесін білдіреді шаралар, ережелер мен рәсімдерді жоспарлау және басқару қызметін тиімді ұйымдастыру және оқу процесін іске асыруға бағытталған студентцентрированного оқыту мен білім беру сапасын арттыру.

4.7 Институты қайта қарайды саясатын негізінде нәтижелерін ішкі бағалау білім беру қызметінің деңгейін және түлектерді жұмысқа орналастыру Институтының, сондай-ақ өзгерген жағдайда нормативтік актілердің, реттеуші қызметін Қазақстан Республикасында өзгерістер Институтының Жарғысын, Стратегиясын, талаптарын өзгерту білім беру бағдарламалары, сондай-ақ ұсыныстар бойынша халықаралық институционалдық немесе бағдарламалық аккредиттеу.

4.8 Академиялық саясатты дамытудың басым бағыттары Институт болып табылады: іске асыру студентцентрированного тәсілдің сапасын арттыру; студенттерді дайындау; білім беру бағдарламаларын әзірлеу негізінде әзірленген салалық негіздемелерін, кәсіптік стандарттарды басқару; білім беру бағдарламаларымен, инновацияларды дамыту, білім беру процесінде іске асыру; білім беруді интеграциялау өндірумен және бизнес; филиалдар желісін кеңейту кафедралардың өндірістегі іске асыру; академиялық (кредиттік) ұтқырлығы ПОҚ және білім алушылар; енгізу және жүзеге асыру жетістіктерін және тәжірибесін жетекші жоо-ел және әлем.

4.9 Саясат үшін арналған және білім алушылардың, профессорлық-оқытушылар құрамы, құрылымдық бөлімшелерінің басшылары, Институт жүзеге асыратын ұйымға академиялық процесін, және басқа да мүдделі тұлғаларға арналған.

4.10 Оқу жылы академиялық кезеңдерден тұрады (семестр – 15 апта), аралық аттестаттау кезеңдерінен, практикалардан, демалыстардан, кезеңнің қорытынды аттестация (бітіруші курста).

4.11 Білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, аралық және қорытынды аттестаттау білім алушылардың анықталады жоо-бабына және " академиялық саясатына және белгіленген балдық-рейтингтік әріптік жүйемен бағалау оқу жетістіктерін есепке алудың, білім алушылардың аудармасымен, оларды дәстүрлі шкаласын бағалау және ECTS (иситиэс).

4.12 Жағдайында пандемия, төтенше жағдай, карантин білім беру процесі жүзеге асырылады қашықтықтан білім беру технологияларын қолдану. Негізгі жүйесімен қашықтықтан білім беру Порталы қашықтықтан оқыту жүйесін пайдалана отырып, қашықтан оқытуды ұйымдастыру үшін білім беру мекемелерінің "Online Education System" қолдайтын прокторинга және вебинарлар "ЖШС-OES" (<https://oes.kz>). Техникалық сипаттамалары: 2000 Гбт кеңістік, вебинар-ден 1000 адамға дейін (100Мбт/с кепілді арна ені), орналастырылған датацентре, резервтік көшіру, чаттар, файлдармен алмасу, тапсырмалар, тестілеу, емтихан функциясы бар прокторинга, тарату, үлгерім журналы, қолдау мобильдік платформалар 100%.

Қосымша OES.kz Институт басқа білім беру технологиялар: Zoom, BigBlueButton, Google Classroom, арқылы арналар YouTube.

Қажетті техникалық құралдар қашықтан оқыту үшін: болуы, дербес компьютер, ноутбук, планшет немесе смартфон болуы; камералар мен құлаққап; интернет желісіне қолжетімділік; LMS OES.kz (өзекті логин және пароль).

4.13 Осы Академиялық саясат ұйымдастыру тәртібін анықтайды Институтта оқытудың кредиттік жүйесі бойынша жоғары білім беру бағдарламалары. Құжатқа тіркеу тәртібі, білім алушыларды оқу сабақтарына қатысу; ағымдағы, аралық және қорытынды бақылау ұйымдастыру; тәжірибе өтудің барлық түрлерін; білімін бағалау, білім алушылардың ауыстыру ережесі, қалпына келтіру, білім алушыларды оқудан шығару, қорытынды аттестация және т. б. көрініс мынадай ішкі нормативтік құжаттарды, СМЖ Институты:

- 1) Жоспарлау қағидасы білім берудің мазмұнын, ұйымдастыру тәсілін және өткізу оқу үдерісін кредиттік оқыту технологиясы бойынша;
- 2) Оқуға қабылдау қағидалары атындағы ЕИТИ. академик Қ. Сәтпаев;
- 3) Жүргізу қағидаларын үлгерімін ағымдағы бақылау, аралық және қорытынды аттестаттауды;
- 4) Тәртібі туралы ереже білім алушыларға академиялық демалыс беру;жоо-да
- 5) Қағидасы білім алушыларды;
- 6) Қайта есептеу тәртібі туралы ереже оқу нәтижелерін алдыңғы деңгейін формалды және формалды емес білім беру;
- 7) Оқу үдерісін ұйымдастыру туралы ереже жазғы семестрде;
- 8) Ұйымдастыру туралы ереже инклюзивті білім беру бағыттары бойынша даярлау;
- 9) Ереже студенттерді оқудан шығару туралы;
- 10) Туралы ереже антиплагиате;

- 11) Ұйымдастыру және өткізу ережесі " кәсіби практика және тәртібін айқындау ұйымдарының практикадан өткізу базалары ретінде;
- 12) Оқу үдерісін ұйымдастыру туралы ереже қашықтықтан білім беру технологияларын қолдану;
- 13) Толтыру ережелері және құжаттарды беру тәртібінің білім туралы өзіндік үлгідегі;
- 14) Тәртібі туралы ереже беру жалпыеуропалық диплом қосымшасының (Diploma Supplement);
- 15) Ұйымдастыру және жүзеге асыру ережесі оқу-әдістемелік және ғылыми-әдістемелік жұмыс;
- 16) Кодекс академиялық адалдық;
- 17) Сапа саласындағы саясат;
- 18) Ереже бойынша есептеу орташа жылдық педагогикалық жүктемесі;
- 19) Ереже профессорлық-оқытушылар құрамы туралы;
- 20) Туралы ереже ПОҚ біліктілігін арттыру;

Сапасын арттыру мақсатында білім беру қызметін Институтында жүйесі жұмыс істейді ішкі сапасын қамтамасыз ету, халықаралық стандарттарға негізделген және нұсқауларда сапасын қамтамасыз ету үшін жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің еуропалық жоғары білім кеңістігі (ESG-исиджи), ол мыналарды қамтиды:

- 1) сапасын қамтамасыз ету саласындағы саясат;
- 2) әзірлеу және бекіту бағдарламалар;
- 3) студентоориентированное оқыту, сабақ беру және бағалау;
- 4) білім алушыларды қабылдау, үлгерімі, тану және сертификаттау;
- 5) оқытушылар құрамы;
- 6) оқу ресурстары жүйесін және білім алушыларды қолдау;
- 7) ақпаратты басқару;
- 8) жұртшылықты хабардар ету;
- 9) тұрақты мониторинг және мерзімді бағалау;
- 10) мерзімді сыртқы сапасын қамтамасыз ету.

Институт базасында құрылды Департаменті ішкі білім сапасын қамтамасыз ету (бұдан әрі-ДВОКО), ол орындайды функциялары қамтамасыз ету жөніндегі Комиссияның сапасын, шешім қабылдайтын, мазмұны мен шарттары білім беру бағдарламаларын іске асыру, саясат бойынша бағалау және басқа да академиялық мәселелер ұйымдастыратын, сауалнама жүргізу, білім алушылардың сәйкестігіне білім беру бағдарламаларының сапасын және (немесе) пәндер/модульдер бар-жоғын анықтау бұзу фактілері академиялық адалдық.

**Лист, толықтыруларды тіркеу және ревизиялар құжатты**

№ та-тын	енгізу Күні өзгерістерді, толықтырулар мен жүргізу , тексеру	парақтарының Нөмірі	Құжат соның негізінде өзгерістер, тексеру жүргізілді	Қысқаша мазмұны өзгерген	Қолы тұлғаның сделавшее өзгерту
1	2	3	4	5	6